
 

 

 

 

 

 

 

           

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   
 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Mentor 

Mustafaraj. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 1845 (E. Mihali), datë 14.04.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

14580 prot., datë 19.04.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje për efekt komunikimi të vendimit të 

gjykimit të çështjes civile, që i përket: 

 

Paditës:                              Shoqëria “Lazaj 2002” sh.p.k.  

 

Të paditur:                         Mentor Mustafaraj  dhe Lindita Mustafaraj 

 

Objekti:                              Përmbushje detyrimeve.  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mentor 

Mustafaraj, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

           

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   
 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Besnik 

Meçani. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 1045 (E. Mihali), datë 29.03.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

14588 prot., datë 19.04.2017. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje për efekt komunikimi të vendimit të 

gjykimit të çështjes civile, që i përket: 

 

Paditës:                              Besnik Meçani.  

 

Të paditur:                         Porti Detar Vlorë sh.a., Ministria e Zhvillimit Ekonomik,  

                                            Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes, Min.Transportit. 

 

Objekti:                              Detyrim i palëve të paguajnë detyrimin financiar.  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Besnik 

Meçani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

           

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   
 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për Urani Cani dhe  

Alfred Cani. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 2409 (A. Spiro), datë 14.04.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

14578 prot. dhe nr. 14579 prot., datë 19.04.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së vendimit të 

çështjes civile, me palë ndërgjyqësore: 

 

Paditës:                       Këshilli i Ministrave 

 

 

Të paditur:            Mihallaq Cani, Sonja Cani, Kleomeni Cani, Aleksandra  

                                              Kondili, Zaho Cani, Jorgo Cani, Urani Cani, Alfred Cani. 

                                               Kostandin Cani, Anastas Cani dhe Marina Cani. 

       

Objekti:                       Marrje e masës së sigurisë të objektit të padisë duke  

                                              vendosur sekuestro konservative në regjistrin e pasurive etj  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Urani 

Cani dhe  Alfred Cani., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   
 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Artur 

Shkurti dhe z. Arjan Shkurti. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 2725 (H. Sinanaj), datë 29.03.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

14585 prot. dhe nr.14586 prot., datë 19.04.2017. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje për efekt komunikimi të vendimit të 

gjykimit të çështjes civile, që i përket: 

 

Paditës:                        Ervin Caushi.  

 

Të paditur:                 Zyra e Përmbarimit Vlorë, Artur Shkurti dhe Arjan Shkurti. 

Person i Tretë:           Konfederata e Sindikatave të Shqipërisë 

 

Objekti:                         Pezullim të ekzekutimeve të veprimeve të përmbaruesit  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Artur 

Shkurti dhe z. Arjan Shkurti, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit 

të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

           

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   
 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Pavllo 

Bezhani.  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 430 (L. Fuçia), datë 29.03.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

14584 prot, datë 19.04.2017. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje për efekt komunikimi të vendimit të 

gjykimit të çështjes penale, që i përket: 

 

I dëmtuar akuzues:          Pavllo Bezhani.  

 

I akuzuar:                           Ylli Hysaj. 

Pjesmarrës:                        Prokuroria e Rrethit Vlorë 

Objekti:                              Vepra penale të “fyerjes” dhe “shpifjes”  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Pavllo 

Bezhani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   
 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Viton 

Meçani.  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 904 (E. Trashi), datë 29.03.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

14587 prot, datë 19.04.2017. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje për efekt komunikimi të vendimit të 

gjykimit të çështjes penale, që i përket: 

 

Paditës:                              Viton Meçani.  

 

Të paditur:                         Porti Detar Vlorë sh.a., Ministria e Zhvillimit Ekonomik,  

                                            Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes, Min.Transportit dhe  

                                             Infrastrukturës 

 

Objekti:                              Detyrim i palëve të paguajnë detyrimin financiar.  

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Viton 

Meçani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   
 

 

Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Marina 

Cani, z. Jorgo Cani dhe znj.Kleomeni Cani. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Vlorë, me nr. 2409 (A. Spiro), datë 14.04.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

14581 prot., nr. 14582 prot. dhe nr. 14583 prot., datë 19.04.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje kopjen e shpalljes së vendimit të 

çështjes civile, me palë ndërgjyqësore: 

 

Paditës:                       Këshilli i Ministrave 

 

 

Të paditur:            Mihallaq Cani, Sonja Cani, Kleomeni Cani, Aleksandra  

                                              Kondili, Zaho Cani, Jorgo Cani, Urani Cani, Alfred Cani. 

                                               Kostandin Cani, Anastas Cani dhe Marina Cani. 

       

Objekti:                       Marrje e masës së sigurisë të objektit të padisë duke  

                                              vendosur sekuestro konservative në regjistrin e pasurive etj  

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Marina Cani, z. Jorgo Cani dhe znj.Kleomeni Cani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 



 


